NOUVELLE BEAUCE

2022
avril mai juin
D| L M| M| J \Y S D|IL{M[(M|J |V S D|L{M[{M|J \Y S
1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 (11 (12 |13 |14 5 6 7 8 9 10 |11
10 (11 (12 |13 |14 |15 |16 15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 12 (13 (14 |15 |16 |17 |18
17 (18 (19 |20 |21 |22 |23 22 (23 (24 (25 |26 |27 |28 19 (20 |21 |22 |23 |24 |25
24 25 (26 [27 (28 |29 |30 29 130 |31 26 27 (28 (29 |30
juillet aoiut septembre
DI LI M| M| J \Y S DI LI M|{M|J |V S DI LI M| M| J \Y S
1 2 3
4
11
18
25
octobre novembre décembre
DI LI M| M|J \Y S DI L M| M| J \Y S D|L{M[{M|J \Y S
1 30 (31 |1 2 3 4 5 1 2 3
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 (11 |12 4 5 6 7 8 9 10
9 10 (11 (12 |13 |14 |15 13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 11 (12 (13 |14 |15 |16 |17
16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 20 |21 (22 (23 (24 (25 |26 18 (19 (20 |21 |22 |23 |24
23 (24 (25 (26 |27 |28 |29 27 128 (29 (30 25 26 (27 (28 [29 |30 |31

VALLEE-JONCTION
STE-MARIE

SCOTT
STS-ANGES

ST-ISIDORE

ST-ELZEAR

STE-HENEDINE

nbre
71
237
251
147
170

328
216

172

130

98
1820

18 vidanges / jour

jours
3.9
13,2
13,9
8,2
9,4
18,2
12,0
9,6
7,2
5,4

101,1

du 2 au 5 mai

du 6 au 25 mai

du 26 mai au 14 juin
du 15 au 28 juin

du 29 juin au 13 juillet

du 13 juillet au 8 aott
du 9 au 24 aott

du 25 aotit au 8 septembre
du 8 au 19 septembre
du 20 au 27 septembre
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