## NOUVELLE BEAUCE

## 2022

avril							
D	L	M	M	J	V	S	
					1	2	
3	4	5	6	7	8	9	
10	11	12	13	14	15	16	
17	18	19	20	21	22	23	
24	25	26	27	28	29	30	

	mai							
D	L	M	M	J	V	S		
1	2	3	4	5	6	7		
8	9	10	11	12	13	14		
15	16	17	18	19	20	21		
22	23	24	25	26	27	28		
29	30	31						

juin							
D	L	M	M	J	V	S	
			1	2	3	4	
5	6	7	8	9	10	11	
12	13	14	15	16	17	18	
19	20	21	22	23	24	25	
26	27	28	29	30			

juillet							
D	L	M	M	J	V	S	
					1	2	
3	4	5	6	7	8	9	
10	11	12	13	14	15	16	
17	18	19	20	21	22	23	
24	25	26	27	28	29	30	

			août			
D	L	M	M	J	V	S
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

septembre								
D	L	M	M	J	V	S		
				1	2	3		
4	5	6	7	8	9	10		
11	12	13	14	15	16	17		
18	19	20	21	22	23	24		
25	26	27	28	29	30			

	octobre							
D	L	M	M	J	V	S		
						1		
2	3	4	5	6	7	8		
9	10	11	12	13	14	15		
16	17	18	19	20	21	22		
23	24	25	26	27	28	29		

	novembre						
D	L	M	M	J	V	S	
30	31	1	2	3	4	5	
6	7	8	9	10	11	12	
13	14	15	16	17	18	19	
20	21	22	23	24	25	26	
27	28	29	30				

	décembre							
D	L	M	M	J	V	S		
				1	2	3		
4	5	6	7	8	9	10		
11	12	13	14	15	16	17		
18	19	20	21	22	23	24		
25	26	27	28	29	30	31		

## 18 vidanges / jour

	nbre	jours	
VALLÉE-JONCTION	71	3,9	du 2 au 5 mai
STE-MARIE	237	13,2	du 6 au 25 mai
SCOTT	251	13,9	du 26 mai au 14 juin
STS-ANGES	147	8,2	du 15 au 28 juin
FRAMPTON	170	9,4	du 29 juin au 13 juillet
ST-ISIDORE	328	18,2	du 13 juillet au 8 août
ST-BERNARD	216	12,0	du 9 au 24 août
ST-ELZEAR	172	9,6	du 25 août au 8 septembre
STE-MARGUERITE	130	7,2	du 8 au 19 septembre
STE-HENEDINE	98	5,4	du 20 au 27 septembre
	1820	101,1	